Проект подготовлен комитетом по строительству, инфраструктуре и природопользованию
Постановление
О проекте федерального закона № 832773-7

«О внесении изменения в статью 161 Жилищного кодекса Российской Федерации» (в части уточнения порядка управления многоквартирным домом, количество квартир в котором составляет не более чем шестьдесят)

Рассмотрев проект федерального закона № 832773-7 «О внесении изменения в статью 161 Жилищного кодекса Российской Федерации» (в части уточнения порядка управления многоквартирным домом, количество квартир в котором составляет не более чем шестьдесят), внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы  Парламентом Республики Северная Осетия-Алания (выписка из протокола заседания Совета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 09.12.2019 № 223 (109)),

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Не поддерживать принятие проекта федерального № 832773-7 «О внесении изменения в статью 161 Жилищного кодекса Российской Федерации».
2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству.
	Председатель
Законодательной Думы
Томской области
	О.В.Козловская

______________С.Б.Автомонов